
Synpunkter på förslaget till Översiktsplan för Melleruds kommun 2010. 

 

Vänsterpartiet i Mellerud vill framföra en del synpunkter på det arbete med översiktsplanen 

som föreligger. Dessa är i linje med vad vi tidigare framfört i samband med att frågan 

behandlats av kommunstyrelsen. 

 

I huvudsak är Vänsterpartiet nöjda med det förslag till översiktplan som nu föreligger. Inte 

minst genom att alla de språkliga felaktigheter som fanns tidigare är borta. Det är viktigt att 

översiktsplanen hålls som ett levande dokument som gemene man kan tillgodogöra sig. Utan 

att fastna på direkta felaktigheter eller dunkel prosa. 

 

Vi vill att översiktsplanen kompletteras när det gäller beskrivningen av farliga områden och 

när det gäller utvecklingen av centralorten.  

 

Det är fortfarande så att järnvägen som går från Österråda industriområde bort till Skräckan är 

överbyggd med en kraftledning. Detta måste noteras som en mycket farlig miljö inte minst 

eftersom det inte längre går några tåg på spåret. Risken är uppenbar att ett barn som vet att 

tågen slutat gå tror att ledningen inte är strömförande och klättrar upp i någon av stolparna 

med katastrofalt resultat. Melleruds kommun måste föra in denna risk i översiktsplanen och 

verka för att Banverket tar sitt förnuft till fånga och tar bort kraftledningen. 

 

Den ovan nämnda järnvägen utgör en barriär för utvecklingen av centralorten. Dels begränsar 

den alternativ framtida användning av Österråda industriområde, det finns gamla motioner om 

att bygga hyreshus i området, och dels begränsar järnvägen utveckling av centralorten 

söderut. Utan järnvägen vore det möjligt att förlänga Mellerudsgatan söderut, det vore möjligt 

att förbinda Gärdesgatan och Ågatan, och det vore möjligt att förbinda Vallmogatan och 

Strömgatan. Utan järnvägen vore det möjligt att utveckla hela Gärdserudsområdet åt sydöst. 

 

Vänsterpartiet önskar också att Mellerud ska agera tydligare när det gäller E45. I 

översiktsplanen måste det tydligt framgå att vi anser att denna stora trafikled ska dras förbi 

centralorten. E 45;an innebär en barriär som hindrar utveckling västerut och som försvårar 

användning av områden och anläggningar i anslutning till vägen. Ett exempel är Tingshuset. 
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